
  

 
 

OC5 PLUS 
   

Kyslíkový koncentrátor 

Koncentrátor kyslíku je zařízení, které generuje kyslík s čistotou 

92% ± 3 za použití okolního vzduchu ve 21% poměru. Systém 

čištění kyslíku je navržený tak, aby zlepšoval lidské zdraví. Dnes 

mnoho lidí žije s různými nemocemi, jako jsou nemoci srdce, plic 

a jiné dýchací nemoci. Většina z těchto lidí vyhledává pomoc u 

kyslíkových léčivých přípravků, které užívají doma nebo v 

nemocnici. 

Toto zařízení provádí adekvátní úpravu kyslíku, kterou 

potřebujete. 

Používání kyslíku bez souhlasu oprávněných osob může být 

nebezpečné. 

 

 

 Specifikace 

Rozsah průtoku kyslíku 1 – 5l/min 

Koncentrace kyslíku 92% ± 3% 

Max. výstupní tlak 55 kPa ± 7 kPa 

Napětí 230 VAC ± 10%, 50Hz 

Rozsah provozní teploty 10°C – 40°C 

Rozsah provozní vlhkosti 10 – 90% RH 

Hmotnost 14 kg 

Úroveň hlasitosti < 45 dB  

 

 

 

Příslušenství 

 


